
ZARZĄDZENIE NR 50/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 22 maja 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
podinspektora ds. budownictwa i gospodarki przestrzennej

w Urzędzie Gminy Piaski

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 roku, 
poz.594 ze zm.) oraz §2 ust.1 i 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym na kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Piaski oraz na wolne stanowiska kierownicze jednostek organizacyjnych 
Gminy Piaski wprowadzonego w życie zarządzeniem Wójta Gminy Piaski nr 34/2015 z dnia 08.04.2015 roku 
zarządzam co następuje :

§ 1. . Powołuje Komisje Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko podinspektora ds. 
budownictwa i gospodarki przestrzennej w składzie

1. Andrzej Konieczny  Przewodniczący

2. Romualda Radoła  Sekretarz

3. Rafał Talarczak  Członek

4. Aleksandra Józefowiak  Członek

5. Witold Furmaniak  Członek

§ 2. Komisja Rekrutacyjna pracuje zgodnie z Regulaminem naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Piaski oraz na wolne stanowiska kierownicze jednostek 
organizacyjnych Gminy Piaski.

§ 3. Przewodniczący komisji Rekrutacyjnej podejmuje wszelkie czynności związane z podjętą procedurą 
naboru na wolne stanowisko pracy w Urzędzie Gminy w Piaskach, w tym zwołuje posiedzenia komisji, kieruje jej 
obradami i reprezentuje komisję na zewnątrz oraz udziela wszelkich informacji na temat pracy komisji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piaski.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 25D52DF3-F3A9-45E5-A9B3-11D614C8E236. Przyjęty Strona 1




